南京市园林行业协会关于开展
建设工程施工合同备案工作培训的通知
各有关单位：
   为贯彻落实好《江苏省建筑工程施工合同备案管理办法》（苏建规字[2015]1号），使本市各园林施工企业及相关单位的合同备案管理人员熟悉掌握施工合同备案流程、操作方法等，配合省、市建设主管部门建立统一规范的施工合同备案管理平台，按照有关部门相关工作要求，决定于 2015年5月中旬启动建设工程施工合同备案工作培训，现将有关事项通知如下：
  一、培训内容
 特邀省住建厅指定专家讲授建设施工合同备案流程、操作方法和相关要求。
  二、培训方式
企业自愿报名参加培训，也可选择自学不参加本次培训。
 三、培训地点及时间
报名截止后，将于2015年5月15日之后以电话及短信的方式通知到各单位。
 四、报名方式及时间
 报名时间：2015 年 5 月 11日——2015年5月15日17：00止；
报名方式：将报名表发送至南京市园林行业协会邮箱njyouqic@163.com
培 训 费：免费（每单位报名限1人）
  联 系 人：苗文星

  联系方式：13851942937

附件：报名回执
建筑工程施工合同备案管理培训报名回执
	单位名称
	报名人
	联系电话
	邮箱
	备注

南京市园林行业协会
二〇一五年五月十一日